ČK R II/ 47

18. Janua Linguarum Reserata Aurea : Sive Seminarium Linguarum Et Scientiarum Omnium, Hoc est : Compendiosa Latinam, Italicam, Bohemicam, & Germanicam Linguam, unà cum scientiarum artiúmque omnium fundamentis, perdiscendi Methodus sub Titulis centum, Periodis mille comprehensa. à Joanne Amos Comenio Latinè composita, & ab eodem in Bohemicum, ab aliis verò in Germanicum, Italicum, Gallicum, Polonicum, Anglicum idioma translata. Editio Latino-Bohemica quarta. In qua postrema Editione mutata sunt ea paucula, quæ Catholicæ doctrinæ non satis consona, & Juventuti minùs apta esse videbantur. Cum Gratia [et] Privilegio Sac. Cæs. Regiæque Cathol. Majestatis. Pragæ, Typis Universitatis Carolo-Ferdinandæ in Collegio Societatis Jesu ad S. Clementem, per Georgium Jacobum Keberle Factorem, Anno 1716. 8°. 339, [325] s.

ČK P II/91

19. Joh. Amos Comenii Orbis Sensualium Pictus; hoc est: Omnium fundamentalium in Mundo Rerum, & in Vita actionum, Pictura Et Nomenclatura, cum Titulorum Indice. Die Sichtbare Welt; das ist: Aller vornehmsten Welt=Dinge / und Lebens=Verrichtungen / Vorbildung und Benamung / samt einem Titel=Register. A' Láthato Világ; az-az: Világon lévoe minden jelesebb Dolgoknak, és ez idei Élethez tartozandó Foglalatosságoknak, Le-Rajszolások és Meg-Nevezések, a' Titulusoknak Lajstromával. Swět Widitedlný Namalowaný; to gest: Wssech neyhlawnegssjch na Swětě Wěcý / a w žiwotě [Č]inů / Figůry a Gmenowánj / s příčiněným Regstrem Tytulů. Leutschoviæ, Typis Breverianis, Anno 1728. 8°. [28], 273, [11] s.

ČK R II/1231

20. Joh. Amos Comenii Orbis Sensualium Picti Pars Prima Hoc est: Omnium principalium in mundo rerum, & in vita actionum. Pictura & Nomenclatura. Editio longe auctior [et] emendatior, cum Titulorum juxta atque Vocabulorum Indice. Der sichtbaren Welt Erster Theil. Das ist: aller vornehmsten Welt Dinge, und menschlichen Handlungen Abbildung und Benamung. Aufs neue aufgelegt, an unzähligen Orten, nebst einem Titel= und Woerter= Register verbessert; auch mit ganz neuen, schoenen und deutlichen Figuren versehen. Cum Gratia [et] Privilegio Sac. Cæs. Majestatis, [et] Sereniss. R[e]gis Poloniae atque Electoris Saxoniae. Norimbergæ, In Bibliopolio Joh. Andr. Endt. Anno Salutis MDCCLXIX. [=1769]. 8°. [22], 315, [109] s., [151] obr. príl.

ČK X/620

21. J. Amos Comenii Oratio De Cultura Ingeniorum A. 1650. d. 24. Nov. In Auditorio Majori Sáros-Patakini Dicta; nunc vero ob insigne ejus argumentum ex tenebris protracta Per Samuelem Theschedik; accesserunt nonnulla fragmenta ex rarissimo opere Comenii de pellenda e Scholis ignavia. Pesthini, Typis Mathiæ Trattner. 1791. 8°. 47 s.